

КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ  
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2016 Санкт-Петербург № 09

О внесении изменений в приказ комитета от 27 марта 2014 года № 12 «О конкурсном отборе садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области»

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 4 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области», приказываю:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 27 марта 2014 года № 12 «О конкурсном отборе садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области» следующие изменения:

вывести из состава комиссии по конкурсному отбору садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области, утвержденного приказом комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 27 марта 2014 года № 12 (приложение 2), Зубова Н.И;

в приложении 3 (Порядок проведения конкурсного отбора садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области):

в разделе 3:

в абзаце первом пункта 3.2 слова «(электроснабжения, водоснабжения, газоснабжения)» заменить словами «(электроснабжения, автоматизированной системы контроля учета электроэнергии, водо- и газоснабжения)»,

в абзаце втором пункта 3.2 цифры «65» заменить цифрами «80»;

в приложении 2 к Порядку слова «Вице-губернатору Ленинградской области – председателю комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу» заменить словами «Заместителю Председателя Правительства Ленинградской области - председателю комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу»;

в пункте 7 приложения 4 (Критерии определения победителей конкурсного отбора садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области) слова «строительство ЛЭП» заменить словами «строительство электроснабжения, монтаж автоматизированной системы контроля учета электроэнергии»;

в приложении 5 (Перечень предоставляемых документов для участия в конкурсном отборе садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области на право получения средств государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области):

в пункте 1 слова «вице-губернатора Ленинградской области – председателя комитета» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета»;

в приложении 1 к Перечню в пункте 15 слова «код ОКАТО» заменить словами «код ОКТМО»;

в приложении 6 (Договор о предоставлении субсидии за счет средств областного бюджета Ленинградской области на возмещение части затрат на строительство и реконструкцию инженерных сетей (электро-, водо- и газоснабжения), подъездных дорог и систем мелиорации садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области):

название изложить в следующей редакции:

«Договор о предоставлении субсидии за счет средств областного бюджета Ленинградской области на возмещение части затрат на строительство и реконструкцию инженерных сетей (электроснабжения, автоматизированной системы контроля учета электроэнергии, водо- и газоснабжения), подъездных дорог и систем мелиорации садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей Ленинградской области»;

в преамбуле слова «вице-губернатора Ленинградской области – председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу»;

в пункте 1.1 слова «электро-, водо- и газоснабжения» заменить словами «электроснабжения, автоматизированной системы контроля учета электроэнергии, водо- и газоснабжения»;

в пункте 2.2.2 слова «электро-, водо- и газоснабжения» заменить словами «электроснабжения, автоматизированной системы контроля учета электроэнергии, водо- и газоснабжения»;

в пункте 7 слова «Вице-губернатор Ленинградской области – председатель комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу» заменить словами «Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области – председатель комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу».

Заместитель Председателя Правительства  
Ленинградской области - председатель комитета  
по агропромышленному  
и рыбохозяйственному комплексу

С.В. Яхнюк